
МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 20» 

 

ПРИКАЗ 

        10.01.2022                                                                                               № 4-ОД 

г. Сарапул 

 

О создании школьного спортивного клуба «20 ЛИГА» 

 

На основании Протокола совещания от 21.09.2021 года Департамента 

государственной политики в сфере воспитания, дополнительного образования и детского 

отдыха Министерства просвещения Российской Федерации по вопросу создания 

быстровозводимых и малобюджетных модульных объектов спорта в образовательных 

организациях  п р и к а з ы в а ю: 

1. создать в МБОУ «Лингвистическая гимназия № 20» школьный спортивный клуб 

«20 ЛИГА»; 

2. организовать работу школьного спортивного клуба «20 ЛИГА» с 10.01.2022 года; 

3. назначить руководителем школьного спортивного клуба «20 ЛИГА» учителя 

физической культуры МБОУ «Лингвистическая гимназия № 20» Насонова Александра 

Владимировича. 

 

 

 

 

Директор гимназии                                                                                               Т.П. Теплякова 

 

С приказом ознакомлен: 

___________А.В. Насонов 

 


